
UCHWAŁA NR 96/XV/2012
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2, 57 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 poz. 1591 z późn.zm./ oraz art. 211, 212, 216, 235, 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy Przyrów uchwala, co 
następuje: 

1. Zwiększenia dochodów na kwotę ogółem 303.700,- zł w tym: 

- Zwiększenia planu dochodów majątkowych tytułem dochodów ze sprzedaży mienia, wykonanej o kwotę 5.375,-
wyższą niż planowano; w dziale 700. 

- Zwiększenia dochodów majątkowych tyt. środków RPO WSL inwestycji realizowanej w 2011r. „E-powiat” 
o kwotę 39.364,-, w dziale 750. 

- Zwiększenia dochodów tyt. rezerwy subwencji ogólnej o kwotę 8.393,-, w dziale 758. 

- Zwiększenia wysokości dochodów bieżących z tytułu subwencji oświatowej o54.068 w dziale 758 (tyt. 
refundacji wypłaconych odpraw emerytalnych 28.788,- i 25.280,-tyt. wzrostu składki rentowej). 

- Zwiększenia wysokości dochodów bieżących tyt. podatku od nieruchomości od osób fizycznych 25.000,- i osób 
prawnych 130.000,-wykonanych w ciągu roku budżetowego w kwocie większej niż pierwotnie planowano 
w przypisach do budżetu na 2012r., w dziale 756. 

- Zwiększenia dochodów bieżących tyt. podatku rolnego od os. fiz. o kwotę 15.000; w dziale 756. 

- Zwiększenia dochodów bieżących tyt. zwrotów za zatrudnionych pracowników publicznych w urzędzie gminy, 
o kwotę 22.000; w dziale 750. 

- Zwiększenia dochodów tyt. dotacji POKL 3.825,- oraz dotacji z budżetu krajowego 675,-na zadanie realizowane 
w 2012r. przez Zespół Szkolno-Przedszkolny „Wspomagamy rozwój naszych dzieci”, w dziale 801. 

2. Zmniejszenia wydatków na kwotę ogółem 96.945,70 zł w tym: 

- Zmniejszenia wydatków majątkowych w kwocie 65.147,- w tym: plan dotacji celowej dla GZK w Przyrowie na 
opracowanie dokumentacji budowy wodociągu Kopaniny-Knieja, Kopaniny-Przyrów oraz kanalizacji 
w Zalesicach, w kwocie 23.557,-;w rozdziale 01010 oraz plan wydatków na przebudowę ul. Ogrodowej w Woli 
Mokrzeskiej, w kwocie 41.590,-; w rozdziale 60016. 

- Zmniejszenia planu wydatków na wynagrodzenia pracowników w urzędzie gminy o kwotę 40.000,-w rozdziale 
75023. 

- Zmniejszenia wydatków bieżących na usługę opracowania związanego ze zmianami w planie przestrzennego 
zagospodarowania, które ma się zakończyć zgodnie z umową w 2013r.; w kwocie 27.497,-w rozdziale 71004. 

- Zmniejszenia planu wydatków bieżących tytułem opłat za oświetlenie uliczne o kwotę 30.000,-; w rozdziale 
90015. 

- Zmniejszenia planu wydatków bieżących na usługę wyłapywania i opieki nad bezdomnymi zwierzętami o kwotę 
11.000,-; w rozdziale 90095. 

- Zwiększenia na wniosek dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego planu wydatków bieżących na 
wynagrodzenia i pochodne w rozdziale 80101, w kwocie 4.200,-w rozdziale 80110; w kwocie 53.600,-, na 
zakupy materiałów i usług w kwocie 1.098,30, w rozdziale 80101 i zmniejszenia planu wydatków na 
wynagrodzenia i pochodne w kwocie 4.200; w rozdziale 85401. 

- Zwiększenia planu na zakup usług w urzędzie gminy o kwotę 3.000,- w rozdziale 75023 

- Zwiększenia planu rezerwy ogólnej o kwotę 19.000-, w rozdziale 75818. 

3. Zmniejszenia planu przychodów na kwotę 403.653,70 zł ,- w tym: 

Id: 111BCAA8-FF2E-4835-B348-3641865A8E6E. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



- Zmniejszenia planu przychodów z tytułu zwrotu pożyczek udzielonych o kwotę 3.008,-do bieżącego 
wykonania. 

- Zmniejszenia planu przychodów z tytułu kredytów planowanych do zaciągnięcia narynku krajowym o kwotę 
443.645,05-. 

- Zwiększenia planu tytułem wolnych środków o kwotę 42.999,35. 

4. Zmniejszenia planu rozchodów tyt. udzielonych pożyczek na kwotę 3.008,- do bieżącego wykonania. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr 66/X/2012, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr 66/X/2012, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr 66/X/2012, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 5 Uchwały Nr 66/X/2012, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rajmund Michalik

Id: 111BCAA8-FF2E-4835-B348-3641865A8E6E. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



         Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy 
Przyrów Nr 96/XV/2012 z dn. 21.12.2012r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2012R.

  
Dział

   
Źródło dochodów

DOCHODY 
OGÓŁEM

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
w tym: w tym:

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

700 Gospodarka mieszkaniowa 5.375,- 5.375,-

Dochody ze sprzedaży mienia 5.375,- 5.375,-

750 Administracja publiczna 61.364,- 22.000,- 39.364,-

- pozostałe dochody (refundacje 
z Powiatowego Urzędu Pracy) 

22.000,- 22.000,-

-środki RPO WSL na inwestycję 
E-powiat

39.364,- 39.364,-

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

170.000,- 170.000,-

- podatek od nieruchomości od 
osób prawnych    

130.000,- 130.000,-

- podatek od nieruchomości od 
osób fizycznych

25.000,- 25.000,-

podatek rolny od osób 
fizycznych

15.000,- 15.000,-

758 Różne rozliczenia 62.461,- 62.461,-

-uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jst.

8.393,- 8.393,-

- subwencja ogólna
w tym :część oświatowa

54.068,- 54.068,-

852 Pomoc społeczna 4.500,- 4.500,-

-dochody tyt. umowy z UM 
POKL-projektu pn. 
wspomagamy rozwój naszych 
dzieci-projekt Zespołu Szkół w 
Przyrowie

4.500,- w tym:
dotacja POKL 

3.825,-
dotacja z 

środków krajów
675,-

Ogółem dochody 303.700,- 258.961,- 44.739,-

Id: 111BCAA8-FF2E-4835-B348-3641865A8E6E. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy
 Przyrów Nr 96/XV/2012 z dn. 21.12.2012r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2012R.

Dzia
ł

Rozdz
. Nazwa OGÓŁEM

WYDATKI 
BIEŻĄCE w 

tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych 
w tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne 
od 

wynagrodzeń

wydatki  
związane z  
realizacją  

ich 
statutowych 

zadań

Dotacje
na zad.
Bieżące

Świadcz.
na rzecz 
osób fiz

wydatki na 
programy 

zgodnie z art. 5 
ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy o F.P. w 
części związanej 
z realiz. zadań 

j.s.t

Wydatki 
na 

obsługę 
długu
j.s.t.

WYDAT
KI

MAJĄT
KOWE 
w tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy 
inwestycy-

jne

wydatki na 
programy zgodnie 
z art. 5 ust 1 pkt 2 
i 3 ustawy o F.P. 

w części 
związanej z realiz. 

zadań j.s.t

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a
ZWIĘKSZENIA

758 Różne rozliczenia 18.992,- 18.992,- 18.992,- 18.992,-
75818 Rezerwy ogólne i celowe 18.992,- 18.992,- 18.992,- 18.992,-

801 Oświata i wychowanie 58.898,30 58.898,30 58.898,30 57.800,- 1.098,30
80101 Szkoły podstawowe 5.298,30 5.298,30 5.298,30 4.200,- 1.098,30
80110 Gimnazja 53.600,- 53.600,- 53.600,- 53.600,-

Ogółem 77.890,30 77.890,30 77.890,30 57.800,- 20.090,30

ZMNIEJSZENIA
010 Rolnictwo i łowiectwo 23.557,- 23.557,- 23.557,-

01010 Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

23.557,- 23.557,- 23.557,-

600 Transport i łączność 41.590,- 41.590,- 41.590,-
60016 Drogi publiczne gminne 41.590,- 41.590,- 41.590,-

710 Działalność usługowa 27.497,- 27.497,- 27.497,- 27.497,-
71004 Plany przestrzenne 

zagospodarowania 
przestrzennego

27.497,- 27.497,- 27.497,- 27.497,-

750 Administracja publiczna 40.000,- 40.000,- 40.000,- 40.000,-
75023 Urzędy gmin 40.000,- 40.000,- 40.000,- 40.000,-

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

4.200,- 4.200,- 4.200,- 4.200,-

85401 świetlice szkolne 4.200,- 4.200,- 4.200,- 4.200,-
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
41.000,- 41.000,- 41.000,- 41.000,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

30.000,- 30.000,- 30.000,- 30.000,-

Id: 111BCAA8-FF2E-4835-B348-3641865A8E6E. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dzia
ł

Rozdz
. Nazwa OGÓŁEM

WYDATKI 
BIEŻĄCE w 

tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych 
w tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne 
od 

wynagrodzeń

wydatki  
związane z  
realizacją  

ich 
statutowych 

zadań

Dotacje
na zad.
Bieżące

Świadcz.
na rzecz 
osób fiz

wydatki na 
programy 

zgodnie z art. 5 
ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy o F.P. w 
części związanej 
z realiz. zadań 

j.s.t

Wydatki 
na 

obsługę 
długu
j.s.t.

WYDAT
KI

MAJĄT
KOWE 
w tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy 
inwestycy-

jne

wydatki na 
programy zgodnie 
z art. 5 ust 1 pkt 2 
i 3 ustawy o F.P. 

w części 
związanej z realiz. 

zadań j.s.t

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a
ZWIĘKSZENIA

90095 Pozostała działalność 11.000,- 11.000,- 11.000,- 11.000,-
Ogółem 177.844,- 112.697,- 112.697,- 44.200,- 68.497,- 65.147,- 65.147,-

Id: 111BCAA8-FF2E-4835-B348-3641865A8E6E. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3 do Uchwały 
    Rady Gminy Przyrów nr 96/XV/2012 

z dn. 21.12.2012r.

w zł                Zwiększenia             Zmniejszenia

       P r z y c h o d y   

§ 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu UE.   3.008,-

§ 950 Wolne środki, 
          o których mowa w art.217ust.2,pkt6         42.999,35

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i
          kredytów na rynku krajowym.                    443.645,05

Ogółem               42.999,35                 446.653,05

R o z c h o d y

§ 962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE              3.008,-

Ogółem    3.008,-

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 111BCAA8-FF2E-4835-B348-3641865A8E6E. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 4 do Uchwały 
               Rady Gminy Przyrów nr 96/XV/2012 

     z dn. 21.12.2012r.
Plan dotacji na 2012 rok z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych.
Dział Rozdzi

ał
Treść kwota dotacji

/w zł/
przedmioto

wa
podmiotowa celowa

na 
zadania 
bieżące

Celowa
na 

inwestycj
ę

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki 

sektora
finansów 

publicznych

Nazwa
Jednostki

010 01005 Starostwo Powiatowe w 
Częstochowie

54.736,-

010 01010 Samorządowy Zakład 
Komunalny w Przyrowie

102.420,-

801 80195 Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 

Przyrowie w ramach 
Funduszu Sołeckiego

2.000,-

900 90001 Samorządowy Zakład 
Komunalny w Przyrowie

39.040,- 4.000,-

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
w Przyrowie

190.706,-

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Przyrowie

129.000,-

Jednostki nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych
754 75412 Ochotnicze Straże 

Pożarne z terenu Gm. 
Przyrów 

4.400,-

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Zalesicach

92.941,-

754 75495 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Staropolu w ramach 
Funduszu Sołeckiego

3.085,-

754 75495 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Zarębicach w ramach 
Funduszu Sołeckiego

5.000,-

801 80101 Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Gminy Przyrów

689.187,-
801 80103  122.702,-
926 92605 Podmiot wyłoniony w 

ramach konkursu na 
zdanie zlecone przez 
Gminę organizacji 

prowadzącej działalność 
pożytku publicznego 

44.000,-

RAZEM 39.040,- 1.131.595,- 51.485,- 261.097,-
              

Id: 111BCAA8-FF2E-4835-B348-3641865A8E6E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7


	Nazwa
	3.



